РЕШЕНИЕ

Совет депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ

Балезинский район Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы

О внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской
Республики» от 28 декабря 2021 года № 4-57 «О создании Контрольно-

счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики»

«22» июня 2023 года

С целью приведения Положения о контрольно-счетном органе
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» в соответствие с н.7 ст.38 Устава муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской
Республики», Совет депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»,
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетном органе
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики», утвержденное Решением Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» от 28 декабря 2021 года № 4-57, следующие
изменения:

1) наименование статьи 6 Приложения 1 изложить в следующей редакции:
« Статья 6. Порядок назначения на должность Председателя контрольно-
счетного органа»;

2) п. 2 статьи 11 Приложения 1 слова «утверждаются Председателем

контрольно-счетного органа» заменить словами «утверждаются Приказом
контрольно-счетного органа»;

3) наименование статьи 14 Приложения 1 изложить в следующей
редакции:
« Статья 14. Полномочия Председателя контрольно-счетного органа по
организации деятельности контрольно-счетного органа»;

4) п. 12 статьи 14 Приложения 1 изложить в следующей редакции:
«12) издает Приказы по внутренней деятельности контрольно-счетного
органа».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия решения.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования^^^^сг ;̂:;
«Муниципальный округ Б
район Удмуртской Респу С.К. Булдаков

нос. Балезино
22.06.2023 год
№19-277